｀．
檔 號：
係存年限：

經濟部產業發展署
地址：台北市大安區信義路三段41-3號
聯絡人：謝明環
聯絡電語： （02)2754-1255 分機2743

電子郵件：rnsshie@ida.gov. tw
傳真： （02)2704-3753

函

.

.

'
·
·
·
·
·

裴
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

＇
 ．
．
．
．

訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

緣
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

受文者：

發文日期：中華民國 113年2 月 1日
發文字號：產永字第11300147020號
速別：聲通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 (001470200_（公文）附件1-113年循環材料專區至業化輔導申請須知 ． pdf 、

001470200_（公文）附件4-0226計畫推廢說明會DM（公開版2). pdf 、 001470200_（公
文）附件2－棓關附件－113年專區彥業化策咯輔導申靖． odt 、 001470200_（公文）附
件3－專區輔導彥創計畫申請案簡報（格式） ． odp)

主旨：本署於 113年2 月 26日（星期一）下午2時假中油公司宏南訓

練教室（高雄市楠梓區宏毅一路 12巷2號）辦理
「

循環技術

暨材料創新研發整合推動計畫－產業化輔導推廣說明

會

B召 。
,.．、

，惠請轉知所轄區域會員或廠商踴躍報名參加，請查

說明：

一 、 為推動循環技術與材料，以
「

鏈結在地產業」

第1頁，共3頁

丶
「

形成彥

業聚落」為目標，帶動材料產業技術提升，同時扣合我國

「2050淨零排放」政策及國際減碳趨勢，以協助產業資源

有效利用。

二 、 是以，本署辦理旨揭產業化輔導推廣說明會，邀請能資源

再利用專家及計畫團隊輔導企業，從政策法規及成功輔導

案例進行分享，期協助彥業能源與資源有效利用，達到資

源循環零廢棄。

且

三丶旨揭說明會即日超開放報名，活動說明會資訊及產業化輔
產業發展科 收文： 113/02/02

匱ll|lllUlUllI|IIII']＇lUI||I| |||I